
ZARZĄDZENIE NR 29/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XXIII/190/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2022 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 239 444,46 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 239 444,46 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 24 262 384,88 zł 

z tego : dochody bieżące                        13 875 719,92 zł 

 dochody majątkowe                   10 386 664,96 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 26 038 918,55 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 049 109,59 zł 

 wydatki  majątkowe                    11 989 808,96 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD654E9B-3C9C-42FB-A1E2-5A822156A05A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 213 430,46

0,00 0,00

01095 0,00 213 430,46

0,00 0,00

0,00 213 430,46

852 0,00 26 014,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 014,00

0,00 0,00

0,00 6 014,00

85295 0,00 20 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 306 000,00 326 000,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 780,00 13 794,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

346 052,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 780,00 13 794,00

Pomoc społeczna 320 038,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 213 430,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 213 430,46

3 4 5 8

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

213 430,46

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD654E9B-3C9C-42FB-A1E2-5A822156A05A. Przyjęty Strona 1



0,00 20 000,00

0,00 239 444,46

0,00 0,00

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 439 634,35 1 439 634,35

Ogółem dochody: 24 022 940,42 24 262 384,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

306 000,00 326 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD654E9B-3C9C-42FB-A1E2-5A822156A05A. Przyjęty Strona 2



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 213 430,46 213 430,46

01095 Pozostała działalność 0,00 213 430,46 213 430,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 996,00 2 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,02 515,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,40 73,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,19 286,19

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 314,30 314,30

4430 Różne opłaty i składki 0,00 209 245,55 209 245,55

Pomoc społeczna 320 038,96 26 014,00 346 052,96

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 780,00 6 014,00 13 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 780,00 6 014,00 13 794,00

85295 Pozostała działalność 306 000,00 20 000,00 326 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 19 608,00 319 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 327,00 4 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 57,00 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 8,00 128,00

3 156 896,96 239 444,46 3 396 341,42

25 799 474,09 239 444,46 26 038 918,55

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

OGÓŁEM  WYDATKI

Razem zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział

010

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD654E9B-3C9C-42FB-A1E2-5A822156A05A. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 

Zmiany w planie dochodów: 
 

Dochody: Zlecone 
W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan dochodów o kwotę 213 430,46 zł z tytułu dotacji 

celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych w I terminie płatniczym 2022 oraz koszty obsługi, zgodnie z 
pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.172.2022.KG.  

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o kwotę 26 014,00 zł w tym: 
- 6 014,00 zł z tytułu dotacji celowej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.175.2022.WM, 

- 20 000,00 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz koszty 
obsługi, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.159.2022.WM. 
 
Zmiany w planie wydatków: 

Wydatki: Zlecone 
W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan wydatków o kwotę 213 430,46 zł  na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz koszty obsługi tego zadania.  

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o kwotę 26 014,00 zł w tym: 
- 6 014,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
- 20 000,00 zł na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 
 
 

 Wójt Gminy Nowinka 
  

Teresa Strękowska 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD654E9B-3C9C-42FB-A1E2-5A822156A05A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



